ELEZIONE DELLA CAMERA DEI DEPUTATI DEL 25 SETTEMBRE 2022

RISULTATI

CIRCOSCRIZIONE : LOMBARDIA 3

DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

T K g
Candidato Voli Cand. | % Cand. | Yol solo Liste VotiListe | % Liste
i Candidato |
— 1 i
« CASASCO MAURIZIO 961 65.87 22
FRATELL! O'ITALIA CON 513 26.38
GIORGIA MELON!
LEGA PER SALVINI 284 2085
PREMIER
FORZA ITALIA 124 879
NOI MODERATILUPI - 8 057
TOTI - BRUGNARO - UBC R
EEN
ROSSINt ROBERTO 240 16,45 1
PARTITO DEMOCRATICO - 13
TALIA DEMOCRATICA E 189 40
PROGRESSISTA
+EUROPA 23 163
ALLEANZA VERDI E 14 099
SINISTRA ’
IMPEGNQ CIVICO LUIGI 3 021
DI MAIO - CENTRO ’
DEMOCRATICO
228
GALPERTI GUIDO 108 7.40 1
AZIONE - ITALIA VIVA - 7 6.6
CALENDA ° '
a7
SORIAL SAMUEL 67 4,59 3
MOVIMENTO 5 STELLE 64 4,54
[}
ORIZIO MARCELLO 39 2,67 1
ITALEXIT PER LITALIA 38 270
38
DE MATTIA MARIANO 21 1,44 1
VITA 20 1.42
20
PIANTON! ANDREA 12 0.82 0
ITALIA SOVRANA E 1 085
POPOLARE 2 §
1z
GRECO CASOTT! ARISTIDE DETTO DINO EE] 0,75 0
UNIONE POPOLARE CON 1 078
DE MAGISTRIS .
11
ROBLES VITO ROBERTO 0 0,00 i
MASTELLA NOI DI 0 0.00
CENTRO EUROPEISTI :
i
TOTALE 1.459 EE 1410
chede nulle: 0 Y
ELETTORI: 2011 Schedo nulle: 28 408 %
Schede blanche: 34 4,08 %
VOTANTI 1.521 756 %
Schede conlestate o 0.00 %




PROGRESSIVO

COMUNE DI BERLINGO --- ELEZIONI
POLITICHE 2022 CAMERA CANDIDATI
COALIZIONE PER SEZIONE

SEZIONE N.1

1 MARIANO DE MATTIA

2 MARCELLO ORIZIO

3 SAMUEL SORIAL

4 ANDREA PIANTONI

5 MAURIZIO CASASCO

6 ROBERTO ROSSINI

7 VITO ROBERTO ROBLES

8 GUIDO GALPERTI

S ARISTIDE GRECO CASOTTI DETTO DINO
SCHEDE BIANCHE
SCHEDE NULLE
CONTESTATE

SEZIONE N.2

1 MARIANO DE MATTIA

2 MARCELLO ORIZIO

3 SAMUEL SORIAL

4 ANDREA PIANTONI

5 MAURIZIO CASASCO

6 ROBERTO ROSSINI

7 VITO ROBERTO ROBLES

8 GIODO GALPERTI

9 ARISTIDE GRECO CASOTTI DETTO DINO
SCHEDE BIANCHE
SCHEDE NULLE
CONTESTATE
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COMUNE DI BERLINGO - ELEZIONI POLITICHE CAMERA - LISTE
VITA

ITALEXIT PER L'ITALIA

MOVIMENTO 5 STELLE

ITALIA SOVRANA E POPOLARE

FRATELLI D'ITALIA CON GIORGIA MELONI

FORZA ITALIA

LEGA PER SALVINI PREMIER

NOI MODERATI/LUPI-TOTI-BRUGNARO-UDC

IMPEGNO CIVICO LUIGI DI MAIO - CENTRO DEMOCRATICO

PIU" EURCPA

PARTITO DEMOCRATICO - ITALIA DEMOCRATICA E PROGRESSISTA
ALLEANZA VERDI E SINISTRA

MASTELLA NOI DI CENTRO EUROPEISTI

AZIONE - ITALIA VIVA - CALENDA

UNIONE POPOLARE CON DE MAGISTRIS

VOTI
20
38
64
12
513
124
294

23
189
14

97
11

%

1,42
2,7
4,54
0,85
36,38
8,79
20,85
0,57
0,21
1,63
13,4
0,99

6,88
0,78



