

ELEZIONE DELLA CAMERA DEI DEPUTATI DEL 25 SETTEMBRE 2022

RISULTATI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

CIRCOSCRIZIONE - LOMBARDIA 3 - COLLEGIO PLURI - LOMBARDIA 3 - P02 - COLLEGIO UNI - LOMBARDIA 3 - U04 (BRESCIA) - COMUNE - BERLINGO							
Candidato	Voti Cand.	% Cand.	Voti al solo Candidato	Liste	Voti Liste	% Liste	
CASASCO MAURIZIO	961	65,87	22	FRATELLI D'ITALIA CON GIORGIA MELONI LEGA PER SALVINI PREMIER FORZA ITALIA NOI MODERATI/LUPI - TOTI - BRUGNARO - UDC	513 294 124 8	36,38 20,85 8,79 0,57	939
ROSSINI ROBERTO	240	16,45	11	PARTITO DEMOCRATICO - ITALIA DEMOCRATICA E PROGRESSISTA +EUROPA ALLEANZA VERDI E SINISTRA IMPEGNO CIVICO LUIGI DI MAIO - CENTRO DEMOCRATICO	189 23 14 3	13,40 1,63 0,99 0,21	229
GALPERTI GUIDO	108	7,40	11	AZIONE - ITALIA VIVA - CALENDÀ	97	6,88	97
SORIAL SAMUEL	67	4,59	3	MOVIMENTO 5 STELLE	64	4,54	64
ORIZIO MARCELLO	39	2,67	1	ITALEXIT PER L'ITALIA	38	2,70	38
DE MATTIA MARIANO	21	1,44	1	VITA	20	1,42	20
PIANTONI ANDREA	12	0,82	0	ITALIA SOVRANA E POPOLARE	12	0,85	12
GRECO CASOTTI ARISTIDE DETTO DINO	11	0,75	0	UNIONE POPOLARE CON DE MAGISTRIS	11	0,78	11
ROBLES VITO ROBERTO	0	0,00	0	MASTELLA NOI DI CENTRO EUROPEISTI	0	0,00	0
TOTALE	1.459	49			1.410		
ELETTORI :	2.011				Schede nulle:	28	4,08 %
VOTANTI :	1.521	75,63 %			Schede bianche:	34	4,08 %
					Schede contestate	0	0,00 %

COMUNE DI BERLINGO --- ELEZIONI
POLITICHE 2022 CAMERA CANDIDATI
PROGRESSIVO COALIZIONE PER SEZIONE

SEZIONE N.1

1 MARIANO DE MATTIA	1
2 MARCELLO ORIZIO	1
3 SAMUEL SORIAL	1
4 ANDREA PIANTONI	0
5 MAURIZIO CASASCO	10
6 ROBERTO ROSSINI	8
7 VITO ROBERTO ROBLES	0
8 GUIDO GALPERTI	7
9 ARISTIDE GRECO CASOTTI DETTO DINO	0
SCHEDA BIANCHE	21
SCHEDA NULLE	21
CONTESTATE	0

SEZIONE N.2

1 MARIANO DE MATTIA	0
2 MARCELLO ORIZIO	0
3 SAMUEL SORIAL	2
4 ANDREA PIANTONI	0
5 MAURIZIO CASASCO	12
6 ROBERTO ROSSINI	3
7 VITO ROBERTO ROBLES	0
8 GIODO GALPERTI	4
9 ARISTIDE GRECO CASOTTI DETTO DINO	0
SCHEDA BIANCHE	13
SCHEDA NULLE	7
CONTESTATE	0

COMUNE DI BERLINGO - ELEZIONI POLITICHE CAMERA - LISTE	VOTI	%
VITA	20	1,42
ITALEXIT PER L'ITALIA	38	2,7
MOVIMENTO 5 STELLE	64	4,54
ITALIA SOVRANA E POPOLARE	12	0,85
FRATELLI D'ITALIA CON GIORGIA MELONI	513	36,38
FORZA ITALIA	124	8,79
LEGA PER SALVINI PREMIER	294	20,85
NOI MODERATI/LUPI-TOTI-BRUGNARO-UDC	8	0,57
IMPEGNO CIVICO LUIGI DI MAIO - CENTRO DEMOCRATICO	3	0,21
PIU' EUROPA	23	1,63
PARTITO DEMOCRATICO - ITALIA DEMOCRATICA E PROGRESSISTA	189	13,4
ALLEANZA VERDI E SINISTRA	14	0,99
MASTELLA NOI DI CENTRO EUROPEISTI	0	0
AZIONE - ITALIA VIVA - CALENDA	97	6,88
UNIONE POPOLARE CON DE MAGISTRIS	11	0,78